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Anteckningar från frågestunden efter stämman 2012-06-26 
 

Föreningens avtal med ComHem diskuterades, då mötets uppfattning var deras service och tjänster 

inte motsvarar förväntningar och utfästelser. Man hör exempelvis inte av sig inom rimlig tid, lämnar 

olika svar beroende på vem man talar med på företaget, systemet fungerar inte, fel i installationer, 

kundtjänst är stängt på kvällar, erbjudanden om 3 månaders gratisprenumeration på utökade tjänster 

är svårt att säga upp utan att drabbas av kostnader etc. 

 

Uppdrogs åt Ikano Bostad att snarast kontakta ComHem för att kräva rättelse och leverans av service 

och tjänster till god kvalitet. 

 

Mötet framförde krav på besiktning av markarbeten och allmänna utrymmen där de boende erbjöds 

att närvara. Anmäldes att Jenny Sandström, lgh 321 och Magnus Johansson, lgh 612, deltar. 

 

Efterfrågades att respektive bostadsrättshavare skall få tillgång till besiktningsprotokollet över sin 

lägenhet. Styrelsen meddelade att man självklart skall ha rätt till detta och lovade ta upp frågan med 

Ikano Bostad.  

 

Fråga om grillning togs upp. Följande beslutades: 

Grillning är tillåtet på gården med gasol-, kol- och elgrill. Kol- och gasolgrill skall vara försedd med 

lock. 

Grillning på uteplatser får ske med gasol-, kol- och elgrill. Kol- och gasolgrill skall vara försedd med 

lock. 

Grillning på balkong får ske endast med el- och gasolgrill, varvid gasolgrill skall var försedd med 

lock. 

Alla typer av engångsgrillar förbjuds, vare sig det gäller på balkonger, uteplatser eller gården.   

Uppdrogs åt Kirsten Lindgren, lgh 623, att kolla med Brandmyndigheten vad som gäller vid 

grillning.   

 

Paraboler. 

Meddelades att det inte är tillåtet att fästa parabolantenner på fasader eller balkongräcken. Paraboler 

får endast ställas på fot på balkonggolv. Det är heller inte tillåtet att hänga balkonglådor så att de 

hänger utanför balkongräcket. 

 

Markiser. 

Uppdrogs åt Ikano Bostad att vara behjälplig med monteringsanvisningar, färgförslag och förslag på 

leverantörer av markiser. Föreslogs att Ikano Bostad kontaktar projektets arkitekt för att få förslag på 

färger.   

 

Trivselgrupp. 

Beslutades om att bilda en trivselgrupp som fångar upp medlemmars boendefrågor och även 

kommer med egna förslag och idéer. Tanken är att gruppen presenterar sina förslag för styrelsen som 

sedan fattar beslut. Följande anmälde sitt intresse för att ingå i en trivselgrupp: 

Jenny Moussa (lgh 642), Kirsten Lindgren (lgh 623), Jenny Sandström (lgh 321), Hamid Najafi (lgh 

731) samt Kia Berg (lgh 732) med Jenny Moussa som sammankallande.    
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Förråden. 

Fråga om värmepump i förråden ställdes. Beslutades att den kommande boendestyrelsen får utreda 

frågan. 

Belysningen i förråden styrs av rörelsedetektorer, vilket innebär at belysningen slocknar efter en 

stund. Mötesdeltagarna upplever detta som irriterande och framförde önskemål om att även kunna 

tända lyset manuellt. Uppdrogs åt Ikano Bostad att komma med förslag på lösning. 

 

Fråga om möjlighet att få inglasa sin balkong ställdes. Beslutades att kommande boendestyrelse får 

utreda frågan. Inglasning kräver bygglov från kommunen. 

 

 

Lars-Göran Ek, sekr 

 


